1

証券コード ３７１９

平成 27 年３月 20 日
株主各位

東京都千代田区神田錦町三丁目 17 番地 11

株 式 会 社 ジ ェ ク シ ー ド
代 表取締役会長兼 社長  大 島剛生

第 51 期定時株主総会招集ご通知正誤表

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「第 51 期定時株主総会ご通知」に誤記がございました。ここに深くお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬具

記

訂正箇所

23 ページ

（税効果会計に関する注記）

１．繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

誤 正

貸倒引当金否認額

退職給付引当金否認額

前払費用償却否認

減損損失否認

繰越欠損金

その他

繰延税金資産小計

評価性引当額

繰延税金資産合計

12,301 千円

4,937 千円

37,422 千円

20,596 千円

474,542 千円

1,999 千円

551,799 千円

△551,799 千円

－ 千円

貸倒引当金否認額

退職給付引当金否認額

前払費用償却否認

減損損失否認

繰越欠損金

その他

繰延税金資産小計

評価性引当額

繰延税金資産合計

12,301 千円

4,937 千円

37,422 千円

20,596 千円

544,733 千円

1,999 千円

621,990 千円

△621,990 千円

－ 千円

28 ページ

（重要な後発事象に関する注記）

2．資本準備金の額の減少および剰余金の処分について

誤 正

（２）資本準備金の額の減少の要領

 会社法第 448 条第１項の規定に基づき、資本準備金

1,208,833 千円の全額を減少させ、その他資本剰余金に

振り替えるものであります。

 ① 減少する資本準備金の額     1,208,833 千円

 ② 増加するその他資本剰余金の額  1,208,833 千円

（２）資本準備金の額の減少の要領

 会社法第 448 条第１項の規定に基づき、資本準備金

1,103,621 千円を減少させ、その他資本剰余金に振り替

えるものであります。

 ① 減少する資本準備金の額     1,103,621 千円

 ② 増加するその他資本剰余金の額  1,103,621 千円

2

（３）剰余金の処分の要領

 会社法第 452 条の規定に基づき、その他資本剰余金の

全額を繰越利益剰余金に振り替えることにより欠損填

補を行うものであります。

 ① 減少する剰余金の項目およびその額

 その他資本剰余金         1,208,833 千円

 ② 増加する剰余金の項目およびその額

 繰越利益剰余金          1,208,833 千円

（３）剰余金の処分の要領

 会社法第 452 条の規定に基づき、その他資本剰余金の

全額を繰越利益剰余金に振り替えることにより欠損填

補を行うものであります。

 ① 減少する剰余金の項目およびその額

 その他資本剰余金        1,103,621 千円

 ② 増加する剰余金の項目およびその額

 繰越利益剰余金         1,103,621 千円

35ージ

株主総会参考書類

第３号議案

 岩田克夫の略歴

誤 平成 18 年 12 月 ㈱浜野ゴルフクラブ 会計参与（現任）

正
平成 18 年 12 月

平成 24 年 12 月

㈱浜野ゴルフクラブ 会計参与

㈱浜野ゴルフクラブ 取締役（現任）

以上